Проект

Территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района города Владимира

Повестка дня заседания

г. Владимир                                                               28.07.2022 г. 12.00

1. О внесении изменений в Постановление Территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира от

12.07.2022 года № 24 «Об организации закупок, товаров, работ, услуг

Территориальной избирательной комиссией Октябрьского района города

Владимира при подготовке и проведении досрочных выборов

Губернатора Владимирской области».

                                                                (Докладчик: Коркин А.Ю.)

2. О внесении изменений в Постановление Территориальной

избирательной комиссии Октябрьского района города Владимира от

12.07.2022 года № 25 «О распределении средств областного бюджета,

выделенных Территориальной избирательной комиссии Октябрьского

района города Владимира на подготовку и проведение досрочных

выборов Губернатора Владимирской области».

                                                                (Докладчик: Коркин А.Ю.)